
Power for you
www.br-rk-noe.at

Deine Betriebsräte

Sigrid Kitzelberger
Baden - Hauskrankenpflege
sigrid.kitzelberger@n.roteskreuz.at
0664/9600883

Robert Jandrinitsch
Schwechat - GSD
robert.jandrinitsch@n.roteskreuz.at
0676/844422411

Manfred Lang
Baden - Verwaltung, GF
manfred.lang@n.roteskreuz.at
0664/4155490

Roman Aigner
Brunn am Gebirge - Rettungsdienst
roman.aigner@n.roteskreuz.at
0664/88707615

Robert Maitz
Mistelbach - Rettungsdienst
robert.maitz@n.roteskreuz.at
0699/11476012

Michael Hofer
Mistelbach - Rettungsdienst
michael.hofer@n.roteskreuz.at
0664/6214395

Ing. Andreas Hutterer
Tulln - LVZ IT Abteilung
andreas.hutterer@n.roteskreuz.at
0664/88868486

Stefan Dolenetz, MSc
Vorsitzender

Tulln - LVZ Niederösterreich     
stefan.dolenetz@n.roteskreuz.at 
0664/4211633 

Bernhard Bäck
Vorsitzender Stv.

Waidhofen an der Thaya - Rettungsdienst
bernhard.baeck@n.roteskreuz.at  
0664/7904568 

Michael Zeman
Vorsitzender Stv.

Mödling - Rettungsdienst
michael.zeman@n.roteskreuz.at 
0699/14945640  

Roman Doppler
Neulengbach - Rettungsdienst
roman.doppler@n.roteskreuz.at 
0664/2636960

Helmuth Moun
Retz - Rettungsdienst
helmuth.moun@n.roteskreuz.at 
0664/9600707

Samuel Stelzer
Melk - Rettungsdienst
samuel.stelzer@n.roteskreuz.at
0664/5405246

Andrea Irk
Melk - Hauskrankenpflege
andrea.irk@n.roteskreuz.at 
0660/8137734

Christoph Schattauer-Schmidt
Gmünd - GSD
christoph.schattauer-schmidt@n.roteskreuz.at
0664/9224753


